Referto partita 17 PLAY OFF - Campionato Italiano - Serie Under 14

Referto Partita 17 - terminata

Data: 28-07

Campo: 2

Inizio (effettivo): 09:37
Segnapunti: Matilde Geja
Guardialineel:

Primo Arbitro: MACCIONI Stefano

Note arbitrali;

N 5 Trieste deve rifare il colore bianco alla canoa

LNI Taranto

N°

3

17
27
GR

VB

firma

Nome

Quibello Anna Maria
Giannoccaro Gabriele Luigi
Tedesco Gabriele
Schiavone Francesco
Guidone Roberto

Mariano Samuele (c)

Looz Giuseppe Lorenzo
Romanazzi Giovanni

Benefico Valentina

Ruolo

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Tecnico

Tecnico

LNI Taranto

Ora (da calendario): 09:40
Girone: UNICO

Fine partita: 10:06
Cronometrista: Mirko Bello
Guardialinee2:

Secondo Arbitro: a cura del GAP

Circolo M.M.N.Sauro

N°

1

Md

TE

4-3

Nome Ruolo
Pellegatta Filippo Maria Giocatore
Lipizer Giovanni Giocatore
Moratto Lorenzo Giocatore
Borelli Edy Giocatore
Faganello Arianna Giocatore
Bidoia Sofia (c) Giocatore
Savella Chiara Giocatore
Marcotto Letizia Giocatore
De Colombani Marco Tecnico
Esopi Tobia Tecnico

Circolo M.M.N.Sauro

firma




Referto partita 17 PLAY OFF - Campionato Italiano - Serie Under 14

10

11

12

13

14

Min.

10:00

09:57

09:05

05:40

00:00

10:00

09:57

07:05

05:33

04:41

04:10

03:25

00:18

00:00

LNI Taranto

Mariano Samuele

Tedesco Gabriele
Guidone Roberto

Looz Giuseppe
Lorenzo

Looz Giuseppe
Lorenzo

Tedesco Gabriele

Inizio tempo

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Verde

Fine partita

Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Goal

Fine partita

Circolo M.M.N.Sauro Secondario Note

Lipizer Giovanni

Savella Chiara

Lipizer Giovanni

Cambio irregolare
Bidoia Sofia

Finita normalmente



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=637&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=637&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=637&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=637&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=637&sort=note

