Referto Partita 17 - terminata

Data: 28-07 **Campo:** 2

Inizio (effettivo): 09:37 Segnapunti: Matilde Geja

Guardialinee1:

Primo Arbitro: MACCIONI Stefano

Ora (da calendario): 09:40

Girone: UNICO **Fine partita:** 10:06

Cronometrista: Mirko Bello

Guardialinee2:

Secondo Arbitro: a cura del GAP

Note arbitrali:

N 5 Trieste deve rifare il colore bianco alla canoa

LNI Taranto

Circolo M.M.N.Sauro

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
3	Quibello Anna Maria	Giocatore	1	Pellegatta Filippo Maria	Giocatore
5	Giannoccaro Gabriele Luigi	Giocatore	3	Lipizer Giovanni	Giocatore
6	Tedesco Gabriele	Giocatore	4	Moratto Lorenzo	Giocatore
7	Schiavone Francesco	Giocatore	5	Borelli Edy	Giocatore
9	Guidone Roberto	Giocatore	6	Faganello Arianna	Giocatore
17	Mariano Samuele (c)	Giocatore	7	Bidoia Sofia (c)	Giocatore
27	Looz Giuseppe Lorenzo	Giocatore	8	Savella Chiara	Giocatore
GR	Romanazzi Giovanni	Tecnico	9	Marcotto Letizia	Giocatore
VB	Benefico Valentina	Tecnico	Md	De Colombani Marco	Tecnico
			TE	Esopi Tobia	Tecnico

LNI Taranto 4 - 3 Circolo M.M.N.Sauro

firma	firma

N.	т.	Min.	LNI Taranto			Circolo M.M.N.Sauro	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57			Palla al centro	Lipizer Giovanni		
3	1	09:05			Goal	Savella Chiara		
4	1	05:40	Mariano Samuele	Goal				
5	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
6	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
7	2	09:57	Tedesco Gabriele	Palla al centro				
8	2	07:05	Guidone Roberto	Goal				
9	2	05:33	Looz Giuseppe Lorenzo	Goal				
10	2	04:41			Goal	Lipizer Giovanni		
11	2	04:10	Looz Giuseppe Lorenzo	Goal				
12	2	03:25	Tedesco Gabriele	Verde			Cambio irregolare	
13	2	00:18			Goal	Bidoia Sofia		
14	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	